
 

 

 

                                               

 

 

 

NABÍDKA  
 

 

OPTICKÉ ROZVODY BLOK B10 A OPRAVA 

OPTICKÉHO SPOJE NA BLOKU B11 
(areál Strahovké koleje) 

 

 

 

 

Studentská unie ČVUT, klub Silicon Hill 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKU VYPRACOVAL:  IVAN HUŘÍK 

   

 

V OLOMOUCI   DNE:  8.6.2024 

 



 

  

   1 

OBSAH 

1. OBCHODNÍ JMÉNO SPOLEČNOSTI A ZÁKLADNÍ ÚDAJE .................................................. 2 

1.1 STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCI SPOLEČNOSTI YOUR SYSTEM, SPOL. S R.O. ................. 2 

1.2 SÍDLO SPOLEČNOSTI, POBOČEK A SPOJENÍ ............................................................ 2 

1.3 KONTAKTNÍ OSOBY ............................................................................................. 3 

2. ÚVOD .......................................................................................................................... 3 

3. MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE A CENOVÁ KALKULACE .................................................. 4 

3.1 MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE ................................................................................ 5 

3.2 CENOVÁ KALKULACE .......................................................................................... 5 

4. ZÁVĚR ........................................................................................................................ 6 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

   2 

1. OBCHODNÍ JMÉNO SPOLEČNOSTI A ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

Türkova 2319/5b  

140 00 Praha 4 

IČO:  001 74 939 

DIČ:  002 – 00 17 49 39 

Bankovní spojení: Živnostenská banka Praha 1 

Číslo účtu: 381610004/0400 

Tel:  222 519 940, 222 518 007 

Fax:  222 515 096 

Internetové stránky: www.ys.cz   

Základní jmění společnosti:  30.000.000,- Kč 

Vlastníci společnosti: OC Holding a.s. 100% 

Počet zaměstnanců:  112 

YOUR SYSTEM,, spol. s r.o., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

18. července 1990, oddíl C, vložka č. 72. 

1.1 STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCI SPOLEČNOSTI YOUR SYSTEM, SPOL. S R.O. 

RNDr. Jan Huspeka jednatel a ředitel společnosti 

RNDr. Martin Nehasil jednatel 

Ing. Petr Fiala jednatel 

1.2 SÍDLO SPOLEČNOSTI, POBOČEK A SPOJENÍ  

Sídlo společnosti Pobočka Praha 

Türkova 2319/5b 

147 00 Praha 4 

Tel.:  222 519 940 

Fax:  222 515 096 

Türkova 2319/5b 

147 00 Praha 4 

Tel.:  222 519 940 

Fax:  222 515 096 

Pobočka Ostrava Pobočka Brno 

Razínova 1574/3 

700 30 Ostrava 

Tel.:  595 783 770 

Fax:  595 783 760 

Hybešova 42 

602 00 Brno 

Tel.:  543 128 326 

Fax:  543 128 247 

Pobočka Plzeň Pobočka Olomouc 

Pražská 45 

301 00 Plzeň 

Sladkovského 27 

772 00 Olomouc 

http://www.ys.cz/


 

  

   3 

Tel.:  377 236 480 

Fax:  377 235 661 

Tel.:  585 312 713 

Fax:  585 312 913 

1.3 KONTAKTNÍ OSOBY 

Ivan Huřík 

Mobil: 731 692 324 

e-mail: ivan.hurik@ys.cz 

 

 

 

 

 

2. ÚVOD 

Předmětem nabídky je dokončení optických rozvodů na bloku B10 a oprava optického spoje na bloku 

B11 v areálu VŠ kolejí na Strahově. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

   4 

3. MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE A CENOVÁ KALKULACE 

 

Pro realizace navrhujeme:   

- zmapování zapojení všech datových resp. optických rozvaděčů, jichž se realizace týká  

- deinstalace stávajících optických rozvaděčů vč. deinstalace stávajících optických kabelů 

- instalace optických rozvaděčů vč. instalace a ukončení nových optických kabelů 

- v suterénu B10 přeložení stávajícího FO uzlu vč. úpravy trasy v místnosti a přeložení kabeláže 

- instalace nástěnného optického rozvaděče v dosahu stávajících optických kabelů 

- příprava potřebných prvků pro realizaci přesunu uzlu (rozvaděč, vany, kabely, …) 

- propojení a ukončení příslušných optických vláken 

- instalaci kabelů o budovách zajistí zadavatel (požadavek zadavatele), ze strany dodavatele se 

jedná pouze o dodávku kabelu 

- součástí nabídky nejsou optické patch kabely 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

   5 

3.1 MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE 

Název  Mj celkem 

 RACK      

 Montáž v rozvaděči  ks 7 

      

 OPTIKA      

 Nástěnný rozvaděč (optický box)  ks 1 

 FO Box spojky na omítku   ks 1 

 19" optický rozvaděč 24xSC simplex  ks 1 

 Kazeta pro svary (max. 24 svárů)  ks 3 

 Adapter LC duplex SM  ks 38 

 Pigtail LC 1m 09/125 SM  ks 76 

 Optický svár  ks 104 

 Závěrečné měření optické kabeláže  ks 52 

 optický patch kabel 2x09/125, LC-LC, 2m, SM  ks 0 

      

 OPTIKA - KABELY      

 Optický kabel 8x09/125 SM  (pouze dodávka) m  332 

 Přeložení kabeláže ve sklepě  m 1 

 Zjištění stávajícího zapojení v FO rozvaděčích  m 6 

      

 KABELOVÉ TRASY      

 Drátěný žlab 50/50  m 6 

 spojka žlabu  ks 10 

 Horní závěs drátěného žlabu  ks 6 

 závitová tyč 1m  ks 6 

 kovová kotva  ks 6 

 spojový a podružný materiál  ks 1 

 Elektroinstalační materiál  sada 1 

 práce s plošinou, žebříkem  kmpl. 1 

      

 

 

3.2 CENOVÁ KALKULACE 

Název    Cena bez DPH 

 Materiál    18 518 

 Instalace    71 011 

 Rozpočtové náklady     8 953 

 Cena celkem bez DPH    98 482 

 

 

 



 

  

   6 

4. ZÁVĚR 

Při návrhu řešení se vycházelo z požadavků zadavatele, výsledků místního šetření a konzultací 

s uživatelem. Tato nabídka vychází ze současných informací a může se měnit při upřesňování zadání a 

podle skutečně odvedených prací a dodávek materiálu.  

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni podat Vám doplňující informace. 

 

 

 

V Olomouci 8.6.2024 

 

 

 

                                  Ivan Huřík 

     Manažer datových komunikací 

     YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 


